
西北农林科技大学教职工西安购房意向摸底表
姓名：               部门：                电话：
	购房意向位置
	城东区
	二环以内
	

	
	
	三环以内
	

	
	
	三环以外
	

	
	城南区
	二环以内
	

	
	
	三环以内
	

	
	
	三环以外
	

	
	城西区
	二环以内
	

	
	
	三环以内
	

	
	
	三环以外
	

	
	城北区
	二环以内
	

	
	
	三环以内
	

	
	
	三环以外
	

	购房意向价格
	5000元以下
	5000元-7000元
	7000元以上

	
	
	
	

	购房意向面积
	80㎡左右
	100㎡左右
	120㎡左右
	140㎡以上

	
	
	
	
	

	建议
	


注：请在自己选择的意向栏画“√”，双职工不要重复填报。

